
18.09.2017
Курс 26 -10%
МОДЕЛЬ ВЕС, кг ЦЕНА, ГРН МОДЕЛЬ ВЕС, кг ЦЕНА, ГРН

F300 300x164 65 20 500 F400 393x193 114 50 800
F300DELUXE 300x164 87 20 500 F400К 393x193 114 50 800
F300SPORT 300x164 92 20 500 F400DELUXE 393x193 141 50 800
F300T 300x164 100 20 500 F400SPORT 393x193 119 50 800
F330 330x164 75 25 550 -10% F450 445x195 126 60 900
F330DELUXE 330x164 97 25 550 -10% F450К 445x195 126 60 900
F330SPORT 330x164 102 25 550 -10% F450DELUXE 445x195 156 60 900
F330T 330x164 115 25 550 -10% F450SPORT 445x195 139 60 900
F360 360x175 90 35 600 F500 500x215 185 75 1100
F360DELUXE 360x175 112 35 600 F500К 500x215 185 75 1100
F360SPORT 360x175 117 35 600 F500DELUXE 500x215 234 75 1100
F360T 350x175 130 35 600 F500SPORT 500x215 217 75 1100
F380T** 380x190 155 50 850 F570 570х230 330 120 1270
F420T** 420x190 170 60 950 F570DELUXE 570х230 396 120 1270
F480T** 490x215 240 75 1200 F570SPORT 570х230 368 120 1270

E340 340x178 180 35 600
N485 485x230 380 75 1050 E380L 383x193 210 50 700
N520 520x230 440 100 1110 E480L 480x230 420 115 950

-10% N570 570x230 480 120 1220 E580L 580x240 565 150 1220
N610 610x230 570 150 1300 -10% E650L 650x250 735 225 1650
N700 699x280 930 225 1800 E780HL 785x290 1080 300 1940

E780HNL 785x290 1080 300 1940
E10 NEW! 990x340 2200 600 2800

   ** - заказ и дополнительные опции согласно спецификации;

   производство сертифицировано на соответствие стандарту ISO 9001

Акция! Специальные цены на популярные РИБы!
ГАБАРИТНЫЕ 
РАЗМЕРЫ, см

МОЩНОСТЬ 
ДВИГ., л.с.

ГРУЗОПОДЪ-
ЕМНОСТЬ

ГАБАРИТНЫЕ 
РАЗМЕРЫ, см

МОЩНОСТЬ 
ДВИГ., л.с.

ГРУЗОПОДЪ-
ЕМНОСТЬ

ЛОДКИ BRIG С ПЛАСТИКОВЫМ ДНИЩЕМ - FALCON TENDERS ЛОДКИ BRIG С ПЛАСТИКОВЫМ ДНИЩЕМ - FALCON RIDERS **

46 618 71 240
78 130 76 674
77 324 117 520
85 618 102 700
49 660 76 050
82 160 79 222
80 938 121 940
89 648 108 940
60 242 124 384
91 936 127 946
91 520 175 474

100 568 161 174
118 404 201 162
135 980 262 444
179 998 238 212

RIB BRIG СЕРИИ EAGLE **
RIB BRIG СЕРИИ NAVIGATOR **

182 520
248 690 205 504
293 696 345 982
294 502 443 586
372 112 470 210
694 512 1 051 336

1 094 444
2 165 124

Флагаман BRIG - Eagle 10

   L - лодки EAGLE в комплектации "Люкс";
   K - лодки серии FALCON укомплектованные двумя лавками и уключинами;

   T - новый дизайн лодок TENDER;

   H - лодки изготовленные из материала Hypolon;

    Надувные лодки BRIG изготовлены с использованием современных матери-
 алов и технологий и соответствуют Международному Стандарту ISO 6185;



18.09.2017
-10%

МОДЕЛЬ ВЕС, кг ЦЕНА, ДОЛЛ МОДЕЛЬ ВЕС, кг ЦЕНА, ДОЛЛ

F300 300x164 65 20 500 F400 393x193 114 50 800
F300DELUXE 300x164 87 20 500 F400К 393x193 114 50 800
F300SPORT 300x164 92 20 500 F400DELUXE 393x193 151 50 800
F300T 300x164 100 20 500 F400SPORT 393x193 141 50 800
F330 330x164 75 25 550 -10% F450 445x195 126 60 900
F330DELUXE 330x164 97 25 550 -10% F450К 445x195 126 60 900
F330SPORT 330x164 102 25 550 -10% F450DELUXE 445x195 174 60 900
F330T 330x164 115 25 550 -10% F450SPORT 445x195 166 60 900
F360 360x175 90 35 600 F500 500x215 185 75 1100
F360DELUXE 360x175 112 35 600 F500К 500x215 185 75 1100
F360SPORT 360x175 117 35 600 F500DELUXE 500x215 233 75 1100
F360T 350x175 130 35 600 F500SPORT 500x215 225 75 1100
F380T** 380x190 155 50 850 F570 570х230 330 120 1270
F420T** 420x190 170 60 950 F570DELUXE 570х230 420 120 1270
F480T** 490x215 240 75 1200 F570SPORT 570х230 402 120 1270

N485 485x230 380 75 1050 E340 340x178 180 35 600
N520 520x230 440 100 1110 E380L 383x193 210 50 700

-10% N570 570x230 480 120 1220 E480L 480x230 420 115 950
N610 610x230 570 150 1300 E580L 580x240 535 150 1160
N700 699x280 930 225 1800 -10% E650L 650x250 735 225 1650

E780HL 785x290 1080 300 1940
E780HNL 785x290 1080 300 1940
E10 NEW! 990x340 2200 600 2800

   ** - заказ и дополнительные опции согласно спецификации;

   производство сертифицировано на соответствие стандарту ISO 9001

Акция! Специальные цены на популярные РИБы!
ГАБАРИТНЫЕ 
РАЗМЕРЫ, см

МОЩНОСТЬ 
ДВИГ., л.с.

ГРУЗОПОДЪ-
ЕМНОСТЬ

ГАБАРИТНЫЕ 
РАЗМЕРЫ, см

МОЩНОСТЬ 
ДВИГ., л.с.

ГРУЗОПОДЪ-
ЕМНОСТЬ

ЛОДКИ BRIG С ПЛАСТИКОВЫМ ДНИЩЕМ - FALCON TENDERS ЛОДКИ BRIG С ПЛАСТИКОВЫМ ДНИЩЕМ - FALCON RIDERS **

1 793 2 740
3 005 2 949
2 974 4 520
3 293 3 950
1 910 2 925
3 160 3 047
3 113 4 690
3 448 4 190
2 317 4 784
3 536 4 921
3 520 6 749
3 868 6 199
4 554 7 737
5 230 10 094
6 923 9 162

RIB BRIG СЕРИИ NAVIGATOR ** RIB BRIG СЕРИИ EAGLE **

9 565 7 020
11 296 7 904
11 327 13 307
14 312 17 061
26 712 18 085

40 436
42 094
83 274

Флагаман BRIG - Eagle 10

   L - лодки EAGLE в комплектации "Люкс";
   K - лодки серии FALCON укомплектованные двумя лавками и уключинами;
   T - новый дизайн лодок TENDER;
   H - лодки изготовленные из материала Hypolon;
   Надувные лодки BRIG изготовлены с использованием современных матери-
 алов и технологий и соответствуют Международному Стандарту ISO 6185;


	Boats _грн_
	Boats _долл_

